
 

1 

DIRECTUM-25360-958006  

 

 

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 10.01.2020 №  0019/21 - 01 
 

О признании утратившим силу постановления 

Администрации Чеховского муниципального района 

от 23.11.2016 №3085/10-02/2016 "Об утверждении 

Положения о порядке проведения инвентаризации 

захоронений на кладбищах Чеховского 

муниципального района" 

 

В соответствии с постановлением Правительства Московской области 

от 01.11.2019 №795/37 «Об утверждении порядка проведения 

инвентаризации мест захоронений на кладбищах в Московской области», во 

исполнение протеста Чеховской городской прокуратуры от 20.12.2019       

№7-1-2019 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чеховского 

муниципального района от 23.11.2016 №3085/10-02/2016 "Об утверждении 

Положения о порядке проведения инвентаризации захоронений на 

кладбищах Чеховского муниципального района". 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»  

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы городского 

округа Чехов 

 

О.С. Карпова 
 

 


